



२२५१७४१६५४३५५०FB३B५६

महाराष्ट्र शासन

मुख्य विद्युत निरीक्षक प्रशासकीय इमारत, ३२१ मजला, रामकृष्ण चेंबूरकर मार्ग, चेंबूर (पू), मुंबई - ७१

A१.४००७०३६७२८०६२०२२

Licence No.: मु.वि.नि/५१७/२८०६२०२२/६६६२६

(अग्निशमन)

उद्वाहन चालविण्याची अनुज्ञप्ती
LICENCE FOR WORKING OF THE LIFT

उद्वाहन (नवीन)

श्री / सर्वश्री : मे नाईस कंस्ट्रक्शन, एस.नं.१८३, एच.नं.५ & ६, विलेज - शीळ, ठाणे, ठाणे, ४००६१२

उद्वाहनधारक याना मुंबई उद्वाहन नियम, १९५८ च्या नियम ४ (२) च्या तरतुदीनुसार खालील अटीच्या अधीन राहून नमूद केलेले उद्वाहन चालविण्याची अनुज्ञप्ती याद्वारे मंजूर करण्यात येत आहे.

उद्वाहन असलेल्या जागेचा पत्ता व स्थान : लिफ्ट नं.१ नाईस पार्क, विंग - ए २, एस.नं.१८३, एच.नं.५ & ६, विलेज - शीळ, ठाणे, ठाणे, ४००६१२

विद्युत सुरक्षितता, सर्वोच्च प्राथमिकता

उद्वाहनाचा तपशील

DETAILS OF THE LIFT

- (1) Make of lift: **Schindler India Pvt. Ltd.**
(3) Horse Power of Motor: **4.60 KW**
(5) Type of Drive: **A.C. Gearless Motor (Auto)**

- (2) Capacity of lift: **544 Kg./ 8 Persons**
(4) Speed of lift: **1.0000 m/s (V/s)**
(6) No. of Stop: **Floors S+14, stops 15, Landing 15.**

Signature valid

विद्युत उद्वाहन (मुंबई)
Electrical Inspector(Lift) Mumbai



Signature valid

मुख्य विद्युत निरीक्षक.

Conditions:-

1. Change of name of the Owner or Society shall be communicated to this office to modify the licence accordingly.
2. It will be the responsibility of the Owner to give the Maintenance of the Lift to the Registered lift Contractor.
3. Owner and the Lift Contractor are fully responsible to keep the lift in safe working condition.
4. You may verify the authenticity of this Document anytime on the Department's Blockchain by scanning the above QR code

विशेष सूचना : अनुज्ञप्ती चौकटीत बसवून उद्वाहनमध्ये लावणे आवश्यक आहे

To be displayed in the lift car duly framed